Estado de São Pauloé y
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2020.

Ofício nº 5714/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmarafil de Ribeirão ProtoDOProtocolo Geral nº 22498/2020
Data: 10/12/2020 Horário: 09:41

AI

/

Atenciosamente

|atónxoRíorEs )

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL )

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 9341 a 9342/2020 U

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLO4

PROC Nº 02/2020 ! 036196 8

Í

|

i
!

|

Í

|
j

AO CLU — 21.

| Em atenção ao requerimento nº 009341
| de autoria da vereadora Glaucia
| Berenice, solicitando a instalação de um

suporte para armazenamento de
residuos na esquina entre Ruas Orestes
Manzoni e José Dom Machado, no
Canteiro Central, no Bairro Recreio
Anhanguera, a Divisão de Limpeza
Pública informa que: conforme vistoria e
fotos em anexo, trata-se de um ponto de
descarte irregular de (trecos e entulhos),” e este Departamento não executa a
instalação de suporte para depósitos
destes resíduos, e na 2º quinzena de
dezembro de 2020, estaremos
atendendoa referida solicitação.

Ribeirão Preto, 27 de novembro 2020.

Fabio Aídéo Tanabe
Chefe da Divisão de Limpeza Pública

- Coordenadória de Limpeza Urbana

A ASTEL:

A área em questão foi incluída em
nossa programação para atendimento quanto |

ao serviço de roçada.

|
|

o de Souza |
|

Enc. S: xéas Públicas e Particulares | |

z | |

|

|

e

Mauxéioonçalves da Silva
Chefe Divisão de Resíduos Verdes

— V Modelo 10

2

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

PROC Nº 02/2020 | 0361976

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLO4

AO G-P-4.
Em atenção ao requerimento nº 009342
de autoria da vereadora Glaucia
Berenice, solicitando informações sobre
serviços de remoção de resíduos sólidos
descartados na esquina entre a Rua
Guatapará e Travessa Riachuelo, no
Bairro Vila Virginia, a Divisão de
Limpeza Pública informa que: a referida
solicitação referente aos serviços de
remoção dos lixos e entulhos no
referido endereço será devidamente
atendida de acordo com a demanda
diária desta Divisão.

Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadória de Limpeza Urbana

Tag

urhEde Limpeza

9342,

|

|

|
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Modelo 10